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Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku I, znak sprawy: PN 12/24.  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. – Prawo zamo wien  
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z po z n. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniz ej tres c  zapytan , kto re wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjas nieniami: 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet nr 3 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Obwód oddechowy mikrobiologicznie czysty 
dla dorosłych , wykonany z polipropylenu , rozciągliwy 2 rury o kompresji w zakresie 60-180  
z zakończeniem 22 F , ramię dodatkowe 30-90 cm z zakończeniem 22 F, łącznik kątowy  
z portem do kapnografii i zakończeniem 22 M 15 F, bezlateksowy worek oddechowy 2 L  
z zakończeniem 22 F (pasującym do rury z kompletu) op. a 1 szt. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
lub 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Obwód oddechowy mikrobiologicznie czysty 
dla dorosłych , wykonany z polipropylenu , rozciągliwy 2 rury o kompresji w zakresie 66-200 cm 
z zakończeniem 22 F , ramię dodatkowe 50-150 cm z zakończeniem 22 F, łącznik kątowy  
z portem do kapnografii i zakończeniem 22 M 15 F, bezlateksowy worek oddechowy 2 L  
z zakończeniem 22 F (pasującym do rury z kompletu) op. a 1 szt. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ. 
 
 
 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet nr 3 poz. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Układ oddechowy dla dzieci  „jednorurowy” 
rura dzielona membraną o dł. 300 cm z zakończeniem 22mmF (z elastycznego EVA) z kolankiem 
L z portem do kapnografii i o zakończeniu 22M/15F, jedna rura karbowana o długości 150 cm  
z zakończeniem 22F i z zakończeniem 22M pasującym do worka oddechowego z kompletu, 
worek bezlateksowy o pojemności 1 litra z zakończeniem 22F (pasującym do zakończenia 
dodatkowej rury). 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
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Pytanie nr 3 
Pakiet nr 3 poz. 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Układ oddechowy dla dorosłych: 2 rury 
karbowane PCV z wewnętrzną gładką powierzchnią o długości 300cm z zakończeniami typu  
22 Flex połączone ostałym łącznikiem typu Y i zakończeniem 22M, jedna rura karbowana z PCV 
z wewnętrzną gładką powierzchnią o długości 300cm, z zakończeniem typu 22 Flex z jednej 
stony oraz workiem rezerwuarowym, bezlateksowym 2l z drugiej strony, dodatkowy łącznik 
prosty 22M-22M/15F (łączący dodatkową rurę z workiem oddechowym) 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 

 
 
 
 

Pytanie nr 4 
Pakiet nr 3 poz. 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Układ oddechowy podstawowy: dwie rury 
rozciągalne o średnicy 22mm oraz długości rozciągliwej w zakresie 60-180 cm, jedna rura 
rozciągalna o średnicy 22mm oraz długości rozciągliwej w zakresie 30-90 cm, złączka typu „Y”  
o równoległych ramionach 22 M/15F, worek oddechowy bezlateksowy 2 litrowy – sterylny? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
lub 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Układ oddechowy podstawowy: dwie rury 
rozciągalne o średnicy 22mm oraz długości rozciągliwej w zakresie 66-200 cm, jedna rura 
rozciągalna o średnicy 22mm oraz długości rozciągliwej w zakresie 50-150 cm, złączka typu „Y” 
o równoległych ramionach 22 M/15F, worek oddechowy bezlateksowy 2 litrowy – czysty 
mikrobiologicznie? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet nr 5 poz. 1: 
Prosimy o dopuszczenie elektrody spoczynkowej ,jednorazowej , samoprzylepnej ,czujnik 
Ag/AgCl , podłoże/klej - żel stały (żel ciekły nie ma właściwości klejących) , opakowanie 100szt, 
na każdym listku 10 elektrod, rozmiar całkowity: 22 x 34 mm 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA-POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ. 
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Pytanie nr 6 
Pakiet nr 5 poz. 2: 
Prosimy o dopuszczenie produktu równoważnego, renomowanego duńskiego producenta: 
Elektroda igłowa koncentryczna, jednorazowa, stalowa, sterylna, igła z trójpłaszczyznowym 
ostrzem 
zwiększająca komfort pacjenta poprzez redukcję siły wkłucia, kaniula ze stali nierdzewnej, 
precyzyjnie wycentrowany, izolowany rdzeń ze srebra zapewniający stabilną detekcję sygnałów, 
niski poziom impedancji ,oznaczenie kolorystyczne ułatwiające identyfikację rozmiaru elektrod 
Rozmiar 25 mm x 0,45 mm (26G), kolor szary, złącze kabla 5-pin DIN. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 7 
Pakiet nr 6 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie igieł do podawania botuliny w następującym rozmiarze i kolorze: 
elektroda nr 1: rozmiar: 50 x 0,50 mm, żółta 
elektroda nr 2: rozmiar: 75 x 0,55 mm, czerwona, 
spełniających wszystkie pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 

 
Sporządziła: Ewa Nowakowska. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-02-29T08:14:00+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




